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Cobertura de acabamento para
instalacao de cabos
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SV 9674.560 - Cobertura de acabamento para instalacao

de cabos

Sistema de cabeamento para Ri4Power com subdiviséo interna.

Recursos

Cod. Ref.

Descrigao do produto

Material
Superficie
Escopo de fornecimento

Nota

Adequado para

Emb.
Peso liquido

Peso bruto

Numero da tarifa alfandegaria

EAN

ETIM9

ECLASS 8.0
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SV 9674.560

Cobertura frontal interna do sistema de barramento principal com a
opcao de montagem de uma canaleta de cabos medindo L x P 40 x
20 mm. Para aplicagao em instalagdes de distribuigcao elétrica
Ri4Power com coberturas de acabamento frontal medindo 300 mm
de altura. Os condutores sao instalados horizontalmente atras das
coberturas de acabamento frontal.

Chapa de ago
Galvanizado
Inclui material de fixagdo

As cantoneiras de montagem para divisoria de espago funcional e
os trilhos de suporte de disjuntores possibilitam a montagem de
uma canaleta em recortes pré-estampados para que os cabos
possam ser instalados na vertical.

Largura: = 800 mm
=1.000 mm
=1.200 mm

1 unid.

2.4

2.46

73269098
4028177697317
EC002617

27142423



