## Rittal - The System.

Faster – better – everywhere.





SV 9674.560

## Cobertura de acabamento para instalação de cabos

Estado: 12-11-2025 (Fonte: rittal.com/pt-pt)



## SV 9674.560 - Cobertura de acabamento para instalação de cabos

Sistema de cabeamento para Ri4Power com subdivisão interna.

## Recursos

Cód. Ref.	SV 9674.560
Descrição do produto	Cobertura frontal interna do sistema de barramento principal com a opção de montagem de uma canaleta de cabos medindo L x P 40 x 20 mm. Para aplicação em instalações de distribuição elétrica Ri4Power com coberturas de acabamento frontal medindo 300 mm de altura. Os condutores são instalados horizontalmente atrás das coberturas de acabamento frontal.
Material	Chapa de aço
Superfície	Galvanizado
Escopo de fornecimento	Inclui material de fixação
Nota	As cantoneiras de montagem para divisória de espaço funcional e os trilhos de suporte de disjuntores possibilitam a montagem de uma canaleta em recortes pré-estampados para que os cabos possam ser instalados na vertical.
Adequado para	Largura: = 800 mm = 1.000 mm = 1.200 mm
Emb.	1 unid.
Peso líquido	2.4
Peso bruto	2.46
Número da tarifa alfandegária	73269098
EAN	4028177697317
ETIM 9	EC002617
ECLASS 8.0	27142423

© Rittal 2025